АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2018                                                                                                 № 4215

О назначении на должность Воропаевой М.И.

В соответствии с пунктом 4 статьи 59 Устава муниципального

образования город Мурманск и на основании личного заявления

Воропаевой М.И. от 29.11.2018  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Воропаеву Марию Игоревну с 13.12.2018 на должность

заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением г. Мурманска  № 131.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев